
od 24.9.2010 Pá 14:00 do 17:00Třebíč » Stařeč

Datum Odkud/Přestup/Kam Příj. Odj. Pozn. Spoje

24.9. Třebíč,,aut.nádr. MHD  14:05   790431 19 
 Stařeč 14:15 >   

 
Celkový čas 10 min, vzdálenost 5 km, cena 12 Kč

TRADO-BUS, s.r.o.; Třebíč; 568 606 605
jede v ,nejede 27.,29.X.

Datum Odkud/Přestup/Kam Příj. Odj. Pozn. Spoje

24.9. Třebíč,,aut.nádr. MHD  14:15 23  790250 31 
 Stařeč,,Červená Hospoda 14:21 >   

 
Celkový čas 6 min, vzdálenost 4 km, cena 8 Kč

TRADO-BUS, s.r.o.; Třebíč; 568 606 605
jede v 

Datum Odkud/Přestup/Kam Příj. Odj. Pozn. Spoje

24.9. Třebíč,,aut.nádr. MHD  14:15   790431 11 
 Stařeč 14:25    

 
Celkový čas 10 min, vzdálenost 5 km, cena 12 Kč

TRADO-BUS, s.r.o.; Třebíč; 568 606 605
jede v 

Datum Odkud/Přestup/Kam Příj. Odj. Pozn. Spoje

24.9. Třebíč,,aut.nádr. MHD  14:40   790431 23 
 Stařeč 14:50 >   

 
Celkový čas 10 min, vzdálenost 5 km, cena 12 Kč

TRADO-BUS, s.r.o.; Třebíč; 568 606 605
jede v ,nejede 27.,29.X.

Datum Odkud/Přestup/Kam Příj. Odj. Pozn. Spoje

24.9. Třebíč,,aut.nádr. MHD  14:45 23 790250 5 
 Stařeč,,Červená Hospoda 14:54 >   

 
Celkový čas 9 min, vzdálenost 4 km, cena 8 Kč

TRADO-BUS, s.r.o.; Třebíč; 568 606 605
jede v 

Datum Odkud/Přestup/Kam Příj. Odj. Pozn. Spoje

24.9. Třebíč,,aut.nádr. MHD  14:45 23 790250 27 
 Stařeč,,Červená Hospoda 14:54 >   

 
Celkový čas 9 min, vzdálenost 4 km, cena 8 Kč

TRADO-BUS, s.r.o.; Třebíč; 568 606 605
jede v 

Datum Odkud/Přestup/Kam Příj. Odj. Pozn. Spoje

24.9. Třebíč,,aut.nádr. MHD 14:40 14:45  790431 15 
 Stařeč 14:55 >   

IDOS - Vyhledání spojení http://jizdnirady.idnes.cz/vlakyautobusy/spojeni/?pr=1

1 z 4 24.9.2010 14:37



Datum Odkud/Přestup/Kam Příj. Odj. Pozn. Spoje

 
Celkový čas 10 min, vzdálenost 5 km, cena 12 Kč

TRADO-BUS, s.r.o.; Třebíč; 568 606 605
jede v 

Datum Odkud/Přestup/Kam Příj. Odj. Pozn. Spoje

24.9. Třebíč,,aut.nádr. MHD  14:45   790431 17 
 Stařeč 14:56 >   

 
Celkový čas 11 min, vzdálenost 5 km, cena 12 Kč

TRADO-BUS, s.r.o.; Třebíč; 568 606 605
jede v 

Datum Odkud/Přestup/Kam Příj. Odj. Pozn. Spoje

24.9. Třebíč,,aut.nádr. MHD 14:44 14:50   790430 11 
 Stařeč 15:00 >   

 
Celkový čas 10 min, vzdálenost 5 km, cena 12 Kč

TRADO-BUS, s.r.o.; Třebíč; 568 606 605
jede v 

Datum Odkud/Přestup/Kam Příj. Odj. Pozn. Spoje

24.9. Třebíč,,aut.nádr. MHD  14:50 6  790691 6 
 Stařeč 15:00 >   

 
Celkový čas 10 min, vzdálenost 5 km, cena 12 Kč

TRADO-BUS, s.r.o.; Moravské Budějovice; 568 421 303
jede v ,nejede 27.,29.X.

Datum Odkud/Přestup/Kam Příj. Odj. Pozn. Spoje

24.9. Třebíč,,aut.nádr. MHD  14:50   790760 8 
 Stařeč 15:00 >   

 
Celkový čas 10 min, vzdálenost 5 km, cena 12 Kč

TRADO-BUS, s.r.o.; Třebíč; 568 606 605
jede v 

Datum Odkud/Přestup/Kam Příj. Odj. Pozn. Spoje

24.9. Třebíč,,aut.nádr. MHD 14:45 14:50  790420 19 
 Stařeč 15:01 >   

 
Celkový čas 11 min, vzdálenost 5 km, cena 12 Kč

TRADO-BUS, s.r.o.; Třebíč; 568 606 605
jede v 

Datum Odkud/Přestup/Kam Příj. Odj. Pozn. Spoje

24.9. Třebíč,,aut.nádr. MHD 14:40 14:50  790220 17 
 Stařeč,,Červená Hospoda 15:01 >   

 
Celkový čas 11 min, vzdálenost 4 km, cena 8 Kč

TRADO-BUS, s.r.o.; Třebíč; 568 606 605
jede v 

IDOS - Vyhledání spojení http://jizdnirady.idnes.cz/vlakyautobusy/spojeni/?pr=1

2 z 4 24.9.2010 14:37



Datum Odkud/Přestup/Kam Příj. Odj. Pozn. Spoje

24.9. Třebíč,,aut.nádr. MHD 14:48 14:55 22 790240 9 
 Stařeč,,Červená Hospoda 15:01 >   

 
Celkový čas 6 min, vzdálenost 4 km, cena 8 Kč

TRADO-BUS, s.r.o.; Třebíč; 568 606 605
jede v 

Datum Odkud/Přestup/Kam Příj. Odj. Pozn. Spoje

24.9. Třebíč 15:19 15:32  Os 4814 

 Okříšky 15:51 16:16  Os 24815
 Stařeč 16:26 16:31   

 
Celkový čas 54 min, vzdálenost 21 km, cena 34 Kč / 26 Kč (zákaznické jízdné)

České dráhy, a.s.; nábřeží L.Svobody 1222/12, 110 15 Praha 1; +420 840 112 113
jede v 
Před trasou spojení je tato mimořádnost: Brno hlavní nádraží - Břeclav

Datum Odkud/Přestup/Kam Příj. Odj. Pozn. Spoje

24.9. Třebíč,,aut.nádr. MHD > 16:00 23  790250 11 
 Stařeč,,Červená Hospoda 16:06 >  

 
Celkový čas 6 min, vzdálenost 4 km, cena 8 Kč

TRADO-BUS, s.r.o.; Třebíč; 568 606 605
jede v 

Datum Odkud/Přestup/Kam Příj. Odj. Pozn. Spoje

24.9. Třebíč,,aut.nádr. MHD  16:30  790220 19 
 Stařeč,,Červená Hospoda 16:37 >   

 
Celkový čas 7 min, vzdálenost 4 km, cena 8 Kč

TRADO-BUS, s.r.o.; Třebíč; 568 606 605
jede v 

Datum Odkud/Přestup/Kam Příj. Odj. Pozn. Spoje

24.9. Třebíč,,aut.nádr. MHD  16:30   790431 21 
 Stařeč 16:41 >   

 
Celkový čas 11 min, vzdálenost 5 km, cena 12 Kč

TRADO-BUS, s.r.o.; Třebíč; 568 606 605
jede v 

Datum Odkud/Přestup/Kam Příj. Odj. Pozn. Spoje

24.9. Třebíč 16:29 16:31   R 668 Junák    

 Okříšky 16:44 17:20   Os 24817 
 Stařeč 17:31 >   

 Celkový čas 1 hod, vzdálenost 21 km, cena 34 Kč / 26 Kč (zákaznické jízdné)
České dráhy, a.s.; nábřeží L.Svobody 1222/12, 110 15 Praha 1; +420 840 112 113
Před trasou spojení je tato mimořádnost: Brno hlavní nádraží - Břeclav

MHD - možnost přestupu na městskou hromadnou dopravu  - Pracovní den  - na znamení
 - rozšířená přeprava spoluzavazadel, především jízdních kol  - jízdenky se prodávají ve vlaku

IDOS - Vyhledání spojení http://jizdnirady.idnes.cz/vlakyautobusy/spojeni/?pr=1

3 z 4 24.9.2010 14:37



REKLAMA

24.09.2010 14:37

 - možno zakoupit místenku  - úschova během přepravy  - vůz vhodný pro přepravu cestujících na vozíku
 - vůz nebo oddíly, vyhrazené pro cestující s dětmi do 10 let
 - úschova během přepravy, povinná rezervace místa pro jízdní kolo v období od 1.IV. do 31.X.

Tisknuto z aplikace IDOS, © CHAPS spol. s r.o.

IDOS - Vyhledání spojení http://jizdnirady.idnes.cz/vlakyautobusy/spojeni/?pr=1

4 z 4 24.9.2010 14:37


